rlr
Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simâo Dias - SE
Gabinete do Vereador Geraldo Macêdo Oliveira - PSB

tl]nlo Dl..

rNDrcAÇÃo N'35ó/2023

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 'l 5ó do Regimento Intemo, a seguinte

Indicação a ser encamiúada ao Excelentissimo senhor cristiano viana Meneses, prefeito

Municipal, e ao llmo. Sr. Claudiano Soares de Santana, Secretário Municipal de

Administração, Planejamento e Orçamento, requisitando o estudo de viabilidade para

abertura de uma oÍicina de coÉe e costura no Povoado curral dos Bois, zona rural deste

município.

Justificativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias/SE,05 de setembro de 2023.

Gerald liveira

CÂMARA MUNIcIPAL
DE S[dÁ0 DtAs.sE

APROVAOO

Eú

Rur Prcildc c vrry.{ s/N-cenr.DcEP,t9{8o400 - siarto Dtrr-SE- TeL: ?9 - J6u-l?r7- cNpJ J2.7rt.It3/0001-92